
UCHWAŁA NR XIII/115/19
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XI/100/19 Rady Gminy Łużna z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zmianami), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorlicach, Rada Gminy Łużna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XI/100/19 Rady Gminy Łużna z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 
ust. 8 otrzymuje brzmienie:

1. PSZOK zlokalizowany jest pod adresem: Wola Łużańska 31, 38-322 Łużna.

2. PSZOK jest czynny jest nie rzadziej niż raz w miesiącu, w terminach określonych harmonogramem

3. Do PSZOK przyjmowane są odpady komunalne pochodzące z terenu Gminy Łużna.

4. PSZOK przyjmuje od mieszkańców gminy następujące frakcje odpadów komunalnych:

1) papier i tekturę,

2) metale,

3) tworzywa sztuczne,

4) szkło,

5) opakowania wielomateriałowe,

6) odpady komunalne ulegające biodegradacji,

7) przeterminowane leki, chemikalia

8) zużyte baterie i akumulatory,

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

11) odpady budowlane i rozbiórkowe,

12) zużyte opony,

13) odpady zielone.

5. W PSZOK odpady gromadzone są selektywnie, w sposób bezpieczny dla zdrowia ludzi 
i środowiska. PSZOK wyposażony jest w odpowiednie boksy i pojemniki do gromadzenia 
poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych.

6. Warunki korzystania z PSZOK:

1) Transport odpadów mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt.

Id: 61E7668B-BA37-4E3E-8E2D-2B9659ACA130. Podpisany Strona 1



2) Przywiezione odpady powinny być w takiej formie i ilości, która umożliwi swobodne przeniesienie 
odpadu do urządzeń znajdujących się na terenie PSZOK przez dostarczającego odpad bez 
konieczności użycia specjalistycznego sprzętu.

3) Mieszkańcy Gminy Łużna zobowiązani są do przestrzegania przepisów wynikających z Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łużna.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Tomasz Ptaszek

Id: 61E7668B-BA37-4E3E-8E2D-2B9659ACA130. Podpisany Strona 2




